b. w Jugenhejmie wydanego, polecającego obniżyć do-
tychczasowe ceny pieczęci i stempli Urzędowych do rzeczy-

wistego kosztu ich wyrobienia w Mennicy Warszawskiej, na
przedstawienie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu,
w dodatku do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia
26 Stycznia (7 Lutego) 1860 r. postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Za sporządzenie pieczęci Urzędowych, czy to do
tuszu, czy do laku, Mennica Warszawska pobierać będzie:

za pieczęcie klasy 1-jej:

Z napisem w dwóch językach po rs. 1 kop. 75;

w jednym języku po rs. 1 kop. 25;

za pieczęcie klasy 2-jej:

z napisem w dwóch językach po rs. 1;

w jednym języku po 75 kop.;

za pieczęcie klasy 3-jej:

z napisem w jednym języku po kop. 50.

Art. 2. Przepisy Postanowienia Rady Administracyjnej
z dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1860 r. i poprzednich, ile
niniejszem postanowieniem nie zostają zniesione, zachowu-
ją moc swoją.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które
w Dzienniku Praw ma być pomieszczonem, wszystkim Ko-
misjom Rządowym i Władzom Naczelnym w czem do któ-
rej należy, poleca się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Admini-
stracyjnej dnia 5 (17) Sierpnia 1865 r.

Namiestnik General-Adjutant,

(podpisano) Hrabia Berg.

Pełniący obowiązki Głównego Dyrektora, Przewodzą-
cego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu,

(podpisano) Geczewicz.

P. o. Sekretarza Stanu, (podpisał) A. Zaborowski. (Dz. W.)